[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	______________
	                                            № _________

г. Новосибирск
О внесении изменений в план реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Развитие государственной молодежной политики Новосибирской области на 2016-2021 годы» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

В целях реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Развитие государственной молодежной политики Новосибирской области на 2016-2021 годы», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 13.07.2015 № 263-п, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства региональной политики Новосибирской области от 30.12.2016 № 219 следующие изменения:

1) изложить таблицы № 1, № 3 плана реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Развитие государственной молодежной политики Новосибирской области на 2016-2021 годы» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (далее – План реализации) в прилагаемой редакции;
2) в таблицу № 2 Плана реализации внести следующие изменения:

в строке «Численность молодых людей, участвующих в мероприятиях, направленных на пропаганду здорового образа жизни и профилактику асоциальных проявлений в молодежной среде Новосибирской области, реализуемых в рамках государственной программы» после слов «асоциальных проявлений» дополнить словами «, в том числе правонарушений».
2. Управлению молодежной политики министерства региональной политики Новосибирской области (Безгеймер А.В.):

довести План реализации до исполнителей программных мероприятий;

обеспечить реализацию мероприятий и достижение целевых индикаторов, установленных в Плане реализации;

обеспечить размещение Плана реализации на официальном сайте министерства региональной политики Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

     И.Н. Яковлев

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель министра – начальник управления по связям с общественностью и патриотическому воспитанию

	С.С. Шибаева

	Начальник управления молодежной политики
	А.В. Безгеймер

	Заместитель начальника управления – начальник юридического отдела управления правового, организационного и кадрового обеспечения
	Е.Г. Елуфимова

	Начальник финансового отдела – главный бухгалтер
	С.О. Соколова

Е.Н. Цветненко

202 07 47